

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E5660/05/8 ZŠ LELEKOVICE - PŘÍSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY	Rozpočet: E5660/05/8
Objekt :	SO 102 VENKOVNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY	SO 102 VENKOVNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	110001111U0S	Vytyčení sítí před započítáním prací	kpl	1,00		
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				
Díl: 1		Zemní práce-příprava území				
2	181303112R00	Rozprostr ornice nad 1:5 tl 10cm	m2	80,00		
3	181303119R00	Pripl zkd 5cm	m2	160,00		
		celková tl ornice do 200mm:2*80		160,00		
4	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	202,00		
5	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 do 1:2	m2	80,00		
6	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	202,00		
7	184805313U00	Řez stromu výchovný	kus	1,00		
		úprava stávajících stromů řezem:1 (URS):		1,00		
8	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	2,80		
9	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	2,80		
10	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	16,00		
		80*0,2		16,00		
11	25234008.A	herbucid totální po 1 litru	l	1,00		
	Celkem za	1 Zemní práce-příprava území				
Díl: 13		Keře				
12	183102212R00	Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:2	kus	39,00		
13	184102121R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2	kus	39,00		
14	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:5	m2	9,50		
15	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,20		
		5 l/rostlina:39*0,005		0,20		
16	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	0,20		
17	185001	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	39,00		
		1 ks/rostlina:39*1		39,00		
		obvyklá cenová relace:				
18	185002	půdní kondicioner keře	kg	1,95		
		0,05kg/rostlina:39*0,05		1,95		
		obvyklá cenová relace:				
19	185003	Údržba keřů po dobu 36 měsíců	kus	39,00		
		obvyklá cenová relace stanovená dle předchozích:39		39,00		
		obdobných prací:				
20	02651785RT	Carpinus Betulus /vel.150 -175 cm	kus	39,00		
		cena stanovena z průzkumu dodavatelů na internetu:39		39,00		
21	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	0,95		
	Celkem za	13 Keře				
Díl: 18		Travníky				
22	111104212R00	Pokosení travníku parkov. svah do 1:2, odvoz 20 km	m2	404,00		
		2x:202*2		404,00		
23	180402112R00	Založení travníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	202,00		
		svah od 1:5 do 1: 2, 202				
24	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	202,00		
		svah 1:5 do 1:2, 202				
25	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	202,00		
		svah 1:5 do 1: 2, 202				
26	00572440gfd	Směs travní hřištní - vysoká zátěž	kg	6,06		
		30g na m:202*0,03		6,06		
	Celkem za	18 Travníky				
Díl: 4		Extenzivní vegetace na konstrukci				

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E5660/05/8 ZŠ LELEKOVICE - PŘÍSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY	Rozpočet: E5660/05/8
Objekt :	SO 102 VENKOVNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY	SO 102 VENKOVNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,79		
28	185804319R00	Příplatek za zálivku nádob nebo zvýšených záhonů	m3	0,79		
		vertikální doprava - příplatek pol.RTS:0,79		0,79		
29	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	0,79		
30	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	211,20		
		hydroizolační:105,6		105,60		
		filtrační:105,6		105,60		
31	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 8-16mm (kačírku)	m3	1,90		
		upraven text pol.RTS :				
		zásyp úpravy drobnými oblázky/fr.8-16 mm/ do 10 mm:0,8		0,80		
		zřízení oblázkových lemů/fr.8-16mm/ do 60mm:1,1		1,10		
		vč dovozu a dopravy vertikální:				
32	711132101R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho osazení folie	m2	80,00		
		montáž Nopové folie:80		80,00		
		použita pol.RTS:				
33	182 R.pol.1	Pokládka vegetačního substrátu tl. do 5 cm (směs ornice s pískem 2:1)	m2	64,00		
		R pol.-obvyklá cenová relace zvýšená o vertikální dopravu:64		64,00		
34	182 R.pol.2	Dovoz a pokládka rostlinných štěpů	ks	800,00		
		cena obvyklá-sadové úpravy a zahradnické práce:80*10		800,00		
		10 ks/m2:				
35	02652450Sub	Rostlinné štěpy/Sedum album,S acre/	kus	800,00		
		cena obvyklá sadové úpravy a zahradnické dodávka:800		800,00		
36	10371520	Substrát vegetační(směs ornice s pískem 2:1)	m3	3,20		
		vč.dopravy na místo určení:3,2		3,20		
		obvyklá cenová relace(zahradnické práce):				
37	28323135	Fólie nopová tl. 1mm š.2000mm nopy 20mm	m2	84,00		
		80*1,05		84,00		
38	67352102	Geotextilie ochranná 350 g/m2	m2	110,88		
		100% syntetika:105,6*1,05		110,88		
39	67352156	Geotextilie filtrační 165 g/m2	m2	110,88		
		100% syntetika:105,6*1,05		110,88		
Celkem za		4 Extenzivní vegetace na konstrukci				
Díl:	46	Zpevněné a upravené plochy				
40	639571211R00	Dodávka a uložení z kačírku tl. 100 mm	m2	21,15		
		upravený text a č.pol.RTS:12		21,15		
		zřízení lemu z oblázků u pěšiny:				
Celkem za		46 Zpevněné a upravené plochy				
Díl:	95	Dokončovací práce				
41	952901411R00	Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest	m2	450,00		
		text a snížení ceny RTS - cena obvyklá sadové úpravy:450		450,00		
Celkem za		95 Dokončovací práce				
Díl:	99	Přesun hmot				
42	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	35,23		
Celkem za		99 Přesun hmot				
Díl:	762	Konstrukce tesařské-lem z oblázků u pěšiny				
43	762081220U00	Hoblování dílna 4stranné latě	m	6,80		
		kolíky 17 ks:17*0,4		6,80		
44	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	32,00		
		osazení desky na stojato do terenu,vč kotvení kolíky:32		32,00		
		použita pol RTS cena kalkulovaná:				
45	762911114R00	Impregnace řeziva máčením	m2	8,01		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E5660/05/8 ZŠ LELEKOVICE - PŘÍSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY	Rozpočet: E5660/05/8
Objekt :	SO 102 VENKOVNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY	SO 102 VENKOVNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prkna : (0,1*2+0,025*2)*32		8,00		
		kolíky: (0,04*0,04*0,4)*17		0,01		
46	60511284	Prkno BO neom.II.jak. tl.3,8 dl. 200-390 š.25-30	m3	0,88		
		(32*0,1*0,25)*1,1		0,88		
47	60511300	Fošna BO neom.II.jak.tl. 4,5 dl. 200-390 š.- 16	m3	0,01		
		kolíky 40/40 L 400 mm ks 17:(0,0108)*1,2		0,01		
48	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	81,78		
Celkem za		762 Konstrukce tesařské-lem z oblázků u pěšiny				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
49	9655 R.pol.	Zbytkový materiál, kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní odpadový materiál	t	0,46		
		cena obvyklá pro sadové a zahradnické úpravy a práce: 0,458		0,46		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				